CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO REGISTRO GERAL DE IMÓVEIS E ANEXOS DA COMARCA DE
MANTENÓPOLIS
Gilmar Augusto Rodrigues

Oficial e Tabelião

AV. MARIA TEODORO, Nº 215 – CENTRO – MANTENOPOLIS-ES                                       Amanda Karen Rodrigues Silva
                                Telefone: Telefone: - (27) 3758-1071                                                                 Escrevente Autorizada

.

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO REGISTRO GERAL DE IMÓVEIS E ANEXOS DA COMARCA DE
MANTENÓPOLIS
Gilmar Augusto Rodrigues

Oficial e Tabelião

AV. MARIA TEODORO, Nº 215 – CENTRO – MANTENOPOLIS-ES                                       Amanda Karen Rodrigues Silva
                                Telefone: Telefone: - (27) 3758-1071                                                                 Escrevente Autorizada

 .

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO REGISTRO GERAL DE IMÓVEIS E ANEXOS DA COMARCA DE
MANTENÓPOLIS
Gilmar Augusto Rodrigues

Oficial e Tabelião

AV. MARIA TEODORO, Nº 215 – CENTRO – MANTENOPOLIS-ES                                       Amanda Karen Rodrigues Silva
                                Telefone: Telefone: - (27) 3758-1071                                                                 Escrevente Autorizada

 .

CERTIDÃO POSITIVA DE ONUS, O Oficial do 1º Ofício, em pleno uso de suas atribuições, expede, a
requerimento verbal da parte interessada, a presente CERTIDÃO POSITIVA DE ÔNUS, conforme segue:
CERTIFICO que o imóvel objeto da presente matrícula acha-se gravado ônus - , conforme nela consta. O
REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ. Mantenopolis, ES, quinta-feira, 10 de agosto de 2023, às 17h16min.

OBS: Nos termos do Art. 649, inciso IV, do Código de Normas da Corregedoria Geral
da Justiça do Espírito Santo, esta certidão tem validade de 30 (trinta dias).

Gilmar Augusto Rodrigues
Oficial Registrador

CERTIDÃO Nº 009628
Poder Judiciário do Espirito Santo
Selo Digital de Fiscalização: 022830.AIZ2309.00087
Emolumentos: R$ 37,57 Encargos: R$ 9,43 Total: R$ 47,00
Consulte autenticidade em www.tjes.jus.br

		2023-08-10T17:21:29-0300
	Brasil
	GILMAR AUGUSTO RODRIGUES
	Assinador Serpro